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IntVLVHindernis+5000
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

2000m Hindernis, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 498 Hummel Raphael 1997 D LG Oberschwaben 6:49,15

2000m Hindernis, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 499 Rüdisser Nicole 1999 AUT TS Hohenems 8:54,17

5000m, Männer - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 100 Mayer Jakob 1990 AUT TS Dornbirn 16:41,99 1./I

2 137 Erath Siegfried 1967 AUT im Wald läuft`s 17:21,48 2./I

3 109 Birnbaumer Günther 1970 AUT LSG-Vorarlberg 17:37,86 3./I
4 189 Comper Hugo 1959 AUT im Wald läuft`s 17:54,82 4./I

5 149 Wintersteiger Thomas 1974 AUT im Wald läuft`s 18:07,31 5./I

6 133 Meusburger Christian 1973 AUT im Wald läuft`s 18:13,18 6./I

7 123 Kressnig Hubert 1962 AUT ULC Bludenz 18:15,31 7./I

8 120 Marte Gerhard 1971 AUT ULC Bludenz 18:27,24 8./I

9 105 Dr.Langenscheidt Dieter 1962 AUT TS Jahn Lustenau 18:32,73 9./I

10 150 Feßler Remo 1978 AUT im Wald läuft`s 18:33,94 10./I

11 134 Köb Klaus 1964 AUT im Wald läuft`s 18:37,94 11./I
12 106 Fussenegger  Simon 1987 AUT hellblau.POWERTEAM 19:10,16 12./I

13 101 Unterkofler Erich 1961 AUT TS Jahn Lustenau 19:16,50 13./I

14 190 Oblak Christian 1972 AUT TS Hard 19:39,05 14./I

15 145 Meusburger Guntram 1971 AUT im Wald läuft`s 20:18,98 15./I

16 139 Metzler Hannes 1962 AUT im Wald läuft`s 21:05,51 16./I

17 188 Mennel Peter 1970 AUT im Wald läuft`s 23:23,66 17./I

18 179 Johler Herbert 1967 AUT im Wald läuft`s 25:53,74 18./I

110 Wetzstein Dieter 1963 AUT LSG-Vorarlberg aufg.

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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IntVLVHindernis+5000
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

3000m Hindernis, Männer - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 15:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 100 Mayer Jakob 1990 AUT TS Dornbirn 10:05,32

VLV-Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 100 Mayer Jakob 1990 AUT TS Dornbirn 10:05,32

5000m, Frauen W35 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 200 Stadelmann Susanne 1975 AUT im Wald läuft`s 20:38,27

5000m, Frauen W40 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 197 Meusburger-Kaufmann Andrea1973 AUT im Wald läuft`s 20:39,24

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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IntVLVHindernis+5000
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

5000m, Frauen W45 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 191 Guarghias Irina 1968 AUT LV-Marswiese 19:47,20
2 198 Schmidinger Katharina 1966 AUT im Wald läuft`s 28:17,18

5000m, Männer M35 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 149 Wintersteiger Thomas 1974 AUT im Wald läuft`s 18:07,31
2 150 Feßler Remo 1978 AUT im Wald läuft`s 18:33,94

5000m, Männer M40 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 109 Birnbaumer Günther 1970 AUT LSG-Vorarlberg 17:37,86
2 133 Meusburger Christian 1973 AUT im Wald läuft`s 18:13,18
3 120 Marte Gerhard 1971 AUT ULC Bludenz 18:27,24
4 190 Oblak Christian 1972 AUT TS Hard 19:39,05
5 145 Meusburger Guntram 1971 AUT im Wald läuft`s 20:18,98
6 188 Mennel Peter 1970 AUT im Wald läuft`s 23:23,66

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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IntVLVHindernis+5000
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

5000m, Männer M45 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 137 Erath Siegfried 1967 AUT im Wald läuft`s 17:21,48
2 134 Köb Klaus 1964 AUT im Wald läuft`s 18:37,94
3 179 Johler Herbert 1967 AUT im Wald läuft`s 25:53,74

5000m, Männer M50 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 189 Comper Hugo 1959 AUT im Wald läuft`s 17:54,82
2 123 Kressnig Hubert 1962 AUT ULC Bludenz 18:15,31
3 105 Dr.Langenscheidt Dieter 1962 AUT TS Jahn Lustenau 18:32,73
4 101 Unterkofler Erich 1961 AUT TS Jahn Lustenau 19:16,50
5 139 Metzler Hannes 1962 AUT im Wald läuft`s 21:05,51

110 Wetzstein Dieter 1963 AUT LSG-Vorarlberg aufg.

5000m, Männer M75 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 116 Nothdurfter Karl 1938 AUT LSG-Vorarlberg 23:20,62

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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IntVLVHindernis+5000
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

5000m, Männer M65 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 126 Bickel Josef 1948 AUT BLT Bludenz 27:09,59

5000m, Frauen  - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 191 Guarghias Irina 1968 AUT LV-Marswiese 19:47,20
2 195 Kaniza Almedina 1990 AUT SG Götzis 20:05,27
3 200 Stadelmann Susanne 1975 AUT im Wald läuft`s 20:38,27
4 197 Meusburger-Kaufmann Andrea1973 AUT im Wald läuft`s 20:39,24
5 192 Neufert Denise 1982 AUT hellblau.POWERTEAM 20:59,57
6 199 Johler Vera 1991 AUT im Wald läuft`s 26:30,52
7 198 Schmidinger Katharina 1966 AUT im Wald läuft`s 28:17,18

196 Urach Sandra 1976 AUT im Wald läuft`s ab.

VLV-Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 195 Kaniza Almedina 1990 AUT SG Götzis 20:05,27
2 (3) 200 Stadelmann Susanne 1975 AUT im Wald läuft`s 20:38,27
3 (4) 197 Meusburger-Kaufmann Andrea1973 AUT im Wald läuft`s 20:39,24
4 (5) 192 Neufert Denise 1982 AUT hellblau.POWERTEAM 20:59,57
5 (6) 199 Johler Vera 1991 AUT im Wald läuft`s 26:30,52
6 (7) 198 Schmidinger Katharina 1966 AUT im Wald läuft`s 28:17,18

196 Urach Sandra 1976 AUT im Wald läuft`s ab.

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLVU12+StabU20+U14
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

Stabhochsprung, Junioren U20 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 496 Hofer Nicholas 1995 AUT TS Lustenau 3,60 m
2 391 Weber Konstantin 1994 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,50 m
3 390 Nussbaumer Matthias 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,40 m
4 82 Kobelt  Pascal 1999 AUT TS Lustenau 3,00 m

388 Sgarz Mike 1997 AUT Raiffeisen TS Gisingen o.g.V.

Stabhochsprung, Juniorinnen U20 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 495 Knichtl Julia 1995 AUT TS Lustenau 3,10 m
2 446 Hager Celyne 1999 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,30 m

Stabhochsprung, Männer U14 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 427 Bertschler Daniel 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,40 m
2 428 Bertschler Martin 2001 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,30 m
3 426 Frick Pascal 2000 AUT Raiffeisen TS Gisingen 1,90 m

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLVU12+StabU20+U14
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

50m MU12, Männer U12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:55h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 376 Meitner Timo 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 7,68
2 393 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 7,95
3 378 Troy Florian 2002 AUT TS Dornbirn 8,06
4 400 Naumann Nils 2002 AUT SG Götzis 8,14
5 377 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 8,15
6 370 Strele Jonas 2003 AUT TS Bludenz 8,22

VLV-Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 376 Meitner Timo 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 7,68
2 (2) 393 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 7,95
3 (3) 378 Troy Florian 2002 AUT TS Dornbirn 8,06
4 (4) 400 Naumann Nils 2002 AUT SG Götzis 8,14
5 (5) 377 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 8,15
6 (6) 370 Strele Jonas 2003 AUT TS Bludenz 8,22

50m MU12, Männer U12 - Vorläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 6

1 371 Stoffers Lennart 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 8,24
1 370 Strele Jonas 2003 AUT TS Bludenz 8,24 q
3 368 Augustin Nico 2004 AUT TS Bludenz 8,27
4 379 Nußbaumer Bernhard 2002 AUT TS Dornbirn 8,50
5 403 Kempter Florian 2002 AUT SG Götzis 8,81

Lauf 2 von 6

1 400 Naumann Nils 2002 AUT SG Götzis 7,97 q
2 378 Troy Florian 2002 AUT TS Dornbirn 8,06 q
3 392 Steurer Lukas 2004 AUT TS Hard 8,50
4 369 Marinier Damian 2003 AUT TS Bludenz 8,96

422 Berchthaler Noah 2003 AUT SG Götzis ab.

Lauf 3 von 6

1 376 Meitner Timo 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 7,67 q
2 393 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 8,08 q
3 432 Mayer Aaron 2002 AUT SG Götzis 8,69
4 395 Blümel Niklas 2004 AUT TS Hard 8,89

423 Kempter Fabian 2004 AUT SG Götzis ab.

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLVU12+StabU20+U14
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

50m MU12, Männer U12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 4 von 6

1 394 Fritsch Simon 2003 AUT TS Hard 8,55
2 386 Peter Philipp 2004 AUT TS Dornbirn 8,74
3 373 Steger Valentin 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 8,78
4 420 Hug Janis 2005 AUT SG Götzis 9,16

Lauf 5 von 6

1 377 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 8,19 q
2 399 Posch Alexander 2004 AUT TS Lauterach 8,50
3 410 Scheichl Fabio 2004 AUT SG Götzis 8,59
4 419 Gächter Luca 2002 AUT SG Götzis 8,89

Lauf 6 von 6

1 398 Ritter Lukas 2003 AUT TS Lauterach 8,58
2 375 Hauser Nico 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,73
3 405 Ritter Lino 2003 AUT SG Götzis 8,81
4 397 Gierse Lorenz 2003 AUT TS Lauterach 8,90

VLV-Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (6) 371 Stoffers Lennart 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 8,24 1./I

1 (6) 370 Strele Jonas 2003 AUT TS Bludenz 8,24 q 1./I

3 (8) 368 Augustin Nico 2004 AUT TS Bludenz 8,27 3./I

4 (9) 379 Nußbaumer Bernhard 2002 AUT TS Dornbirn 8,50 4./I
5 (19) 403 Kempter Florian 2002 AUT SG Götzis 8,81 5./I

6 (2) 400 Naumann Nils 2002 AUT SG Götzis 7,97 q 1./II

7 (3) 378 Troy Florian 2002 AUT TS Dornbirn 8,06 q 2./II

8 (9) 392 Steurer Lukas 2004 AUT TS Hard 8,50 3./II

9 (24) 369 Marinier Damian 2003 AUT TS Bludenz 8,96 4./II

422 Berchthaler Noah 2003 AUT SG Götzis ab.
11 (1) 376 Meitner Timo 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 7,67 q 1./III

12 (4) 393 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 8,08 q 2./III

13 (15) 432 Mayer Aaron 2002 AUT SG Götzis 8,69 3./III
14 (21) 395 Blümel Niklas 2004 AUT TS Hard 8,89 4./III

423 Kempter Fabian 2004 AUT SG Götzis ab.
16 (12) 394 Fritsch Simon 2003 AUT TS Hard 8,55 1./IV

17 (17) 386 Peter Philipp 2004 AUT TS Dornbirn 8,74 2./IV

18 (18) 373 Steger Valentin 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 8,78 3./IV

19 (25) 420 Hug Janis 2005 AUT SG Götzis 9,16 4./IV

20 (5) 377 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 8,19 q 1./V

21 (9) 399 Posch Alexander 2004 AUT TS Lauterach 8,50 2./V

22 (14) 410 Scheichl Fabio 2004 AUT SG Götzis 8,59 3./V
23 (21) 419 Gächter Luca 2002 AUT SG Götzis 8,89 4./V

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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VLVU12+StabU20+U14
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

50m MU12, Männer U12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 27

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

24 (13) 398 Ritter Lukas 2003 AUT TS Lauterach 8,58 1./VI

25 (16) 375 Hauser Nico 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 8,73 2./VI

26 (19) 405 Ritter Lino 2003 AUT SG Götzis 8,81 3./VI

27 (23) 397 Gierse Lorenz 2003 AUT TS Lauterach 8,90 4./VI

800m, Männer U12 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 378 Troy Florian 2002 AUT TS Dornbirn 2:43,92
2 433 Voss Mika 2002 AUT SG Götzis 2:44,05
3 425 Stoffers Laurits 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 2:47,86
4 410 Scheichl Fabio 2004 AUT SG Götzis 2:48,37
5 370 Strele Jonas 2003 AUT TS Bludenz 2:55,42
6 393 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 3:03,58
7 432 Mayer Aaron 2002 AUT SG Götzis 3:03,65
8 376 Meitner Timo 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3:10,45
9 368 Augustin Nico 2004 AUT TS Bludenz 3:12,76
10 392 Steurer Lukas 2004 AUT TS Hard 3:14,94
11 405 Ritter Lino 2003 AUT SG Götzis 3:15,32
12 369 Marinier Damian 2003 AUT TS Bludenz 3:20,61

400 Naumann Nils 2002 AUT SG Götzis ab.
395 Blümel Niklas 2004 AUT TS Hard aufg.

4x50m, Männer U12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 TS Hard AUT TS Hard 31,36

1: 394, Fritsch Simon (2003)          2: 395, Blümel Niklas (2004)          

3: 392, Steurer Lukas (2004)          4: 393, Steurer Georg (2002)          

2 SG Götzis 1M AUT SG Götzis 31,48

1: 405, Ritter Lino (2003)            2: 432, Mayer Aaron (2002)            

3: 433, Voss Mika (2002)              4: 400, Naumann Nils (2002)           

3 TS Dornbirn AUT TS Dornbirn 31,87

1: 386, Peter Philipp (2004)          2: 379, Nußbaumer Bernhard (2002)     
3: 377, Herburger Martin (2002)       4: 378, Troy Florian (2002)           

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at
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VLVU12+StabU20+U14
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

4x50m, Männer U12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale - Fortsetzung

4 SG Götzis 2M AUT SG Götzis 34,28

1: 410, Scheichl Fabio (2004)         2: 420, Hug Janis (2005)              

3: 423, Kempter Fabian (2004)         4: 403, Kempter Florian (2002)        

Schlagball 80g, Männer U12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 28 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 394 Fritsch Simon 2003 AUT TS Hard 44,80 m
2 433 Voss Mika 2002 AUT SG Götzis 41,54 m
3 376 Meitner Timo 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 39,94 m
4 400 Naumann Nils 2002 AUT SG Götzis 39,23 m
5 373 Steger Valentin 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 36,45 m
6 393 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 36,41 m
7 369 Marinier Damian 2003 AUT TS Bludenz 33,22 m
8 378 Troy Florian 2002 AUT TS Dornbirn 33,21 m
9 434 Lins Jonas 2004 AUT TS Rankweil 32,36 m
10 403 Kempter Florian 2002 AUT SG Götzis 32,30 m
11 377 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 30,96 m
12 405 Ritter Lino 2003 AUT SG Götzis 30,66 m
12 368 Augustin Nico 2004 AUT TS Bludenz 30,66 m
14 379 Nußbaumer Bernhard 2002 AUT TS Dornbirn 29,75 m
15 399 Posch Alexander 2004 AUT TS Lauterach 28,29 m
16 371 Stoffers Lennart 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 27,71 m
17 386 Peter Philipp 2004 AUT TS Dornbirn 27,20 m
18 420 Hug Janis 2005 AUT SG Götzis 26,94 m
19 397 Gierse Lorenz 2003 AUT TS Lauterach 26,53 m
20 398 Ritter Lukas 2003 AUT TS Lauterach 26,52 m
21 410 Scheichl Fabio 2004 AUT SG Götzis 26,15 m
22 432 Mayer Aaron 2002 AUT SG Götzis 25,52 m
23 395 Blümel Niklas 2004 AUT TS Hard 24,71 m
24 392 Steurer Lukas 2004 AUT TS Hard 23,84 m
25 419 Gächter Luca 2002 AUT SG Götzis 23,23 m
26 375 Hauser Nico 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 22,80 m
27 439 Stückler Hannes 2004 AUT TS Rankweil 21,47 m

423 Kempter Fabian 2004 AUT SG Götzis ab.

VLV-Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 394 Fritsch Simon 2003 AUT TS Hard 44,80 m
2 (2) 433 Voss Mika 2002 AUT SG Götzis 41,54 m
3 (3) 376 Meitner Timo 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 39,94 m
4 (4) 400 Naumann Nils 2002 AUT SG Götzis 39,23 m
5 (5) 373 Steger Valentin 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 36,45 m
6 (6) 393 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 36,41 m

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at
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VLVU12+StabU20+U14
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

Schlagball 80g, Männer U12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 28 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

7 (7) 369 Marinier Damian 2003 AUT TS Bludenz 33,22 m
8 (8) 378 Troy Florian 2002 AUT TS Dornbirn 33,21 m
9 (9) 434 Lins Jonas 2004 AUT TS Rankweil 32,36 m

10 (10) 403 Kempter Florian 2002 AUT SG Götzis 32,30 m
11 (11) 377 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 30,96 m
12 (12) 368 Augustin Nico 2004 AUT TS Bludenz 30,66 m
12 (12) 405 Ritter Lino 2003 AUT SG Götzis 30,66 m
14 (14) 379 Nußbaumer Bernhard 2002 AUT TS Dornbirn 29,75 m
15 (15) 399 Posch Alexander 2004 AUT TS Lauterach 28,29 m
16 (16) 371 Stoffers Lennart 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 27,71 m
17 (17) 386 Peter Philipp 2004 AUT TS Dornbirn 27,20 m
18 (18) 420 Hug Janis 2005 AUT SG Götzis 26,94 m
19 (19) 397 Gierse Lorenz 2003 AUT TS Lauterach 26,53 m
20 (20) 398 Ritter Lukas 2003 AUT TS Lauterach 26,52 m
21 (21) 410 Scheichl Fabio 2004 AUT SG Götzis 26,15 m
22 (22) 432 Mayer Aaron 2002 AUT SG Götzis 25,52 m
23 (23) 395 Blümel Niklas 2004 AUT TS Hard 24,71 m
24 (24) 392 Steurer Lukas 2004 AUT TS Hard 23,84 m
25 (25) 419 Gächter Luca 2002 AUT SG Götzis 23,23 m
26 (26) 375 Hauser Nico 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 22,80 m
27 (27) 439 Stückler Hannes 2004 AUT TS Rankweil 21,47 m

423 Kempter Fabian 2004 AUT SG Götzis ab.

Weitsprung Zone, Männer U12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 393 Steurer Georg 2002 AUT TS Hard 4,03 m
2 377 Herburger Martin 2002 AUT TS Dornbirn 3,76 m
3 434 Lins Jonas 2004 AUT TS Rankweil 3,70 m
4 400 Naumann Nils 2002 AUT SG Götzis 3,66 m
5 394 Fritsch Simon 2003 AUT TS Hard 3,60 m
6 376 Meitner Timo 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,59 m
7 368 Augustin Nico 2004 AUT TS Bludenz 3,58 m
8 378 Troy Florian 2002 AUT TS Dornbirn 3,55 m
9 410 Scheichl Fabio 2004 AUT SG Götzis 3,54 m
10 370 Strele Jonas 2003 AUT TS Bludenz 3,53 m
11 373 Steger Valentin 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 3,48 m
12 371 Stoffers Lennart 2002 AUT TS Bregenz-Stadt 3,45 m
13 392 Steurer Lukas 2004 AUT TS Hard 3,42 m
14 398 Ritter Lukas 2003 AUT TS Lauterach 3,40 m
15 403 Kempter Florian 2002 AUT SG Götzis 3,39 m
16 375 Hauser Nico 2002 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3,27 m
17 395 Blümel Niklas 2004 AUT TS Hard 3,18 m
18 419 Gächter Luca 2002 AUT SG Götzis 3,15 m
19 399 Posch Alexander 2004 AUT TS Lauterach 3,12 m
20 397 Gierse Lorenz 2003 AUT TS Lauterach 3,11 m
21 379 Nußbaumer Bernhard 2002 AUT TS Dornbirn 3,07 m
22 405 Ritter Lino 2003 AUT SG Götzis 3,04 m
23 432 Mayer Aaron 2002 AUT SG Götzis 2,99 m
24 386 Peter Philipp 2004 AUT TS Dornbirn 2,99 m
25 369 Marinier Damian 2003 AUT TS Bludenz 2,91 m
26 420 Hug Janis 2005 AUT SG Götzis 2,89 m
27 439 Stückler Hannes 2004 AUT TS Rankweil 2,85 m

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at
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Weitsprung Zone, Männer U12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 28

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

423 Kempter Fabian 2004 AUT SG Götzis ab.

50m WU12, Frauen U12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 457 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 8,02
2 468 Schuster Carina 2002 AUT SG Götzis 8,08
3 57 Michler Naima 2002 AUT SV Lochau 8,09
4 465 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 8,17
5 494 Bösch Julia 2002 AUT TS Lustenau 8,43

VLV-Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 457 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 8,02
2 (2) 468 Schuster Carina 2002 AUT SG Götzis 8,08
3 (3) 57 Michler Naima 2002 AUT SV Lochau 8,09
4 (4) 465 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 8,17
5 (5) 494 Bösch Julia 2002 AUT TS Lustenau 8,43

50m WU12, Frauen U12 - Vorläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 7

1 452 Zech Anita 2003 AUT TS Hohenems 8,88
2 478 Drexel Pia 2003 AUT SG Götzis 8,99
3 441 Fenkart Elena 2003 AUT TS Bludenz 9,13
4 466 König Sabrina 2003 AUT SG Götzis 9,43
5 491 Bösch Johanna 2004 AUT TS Lustenau 9,53

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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50m WU12, Frauen U12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 7

1 447 Samardzic Medina 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,34
1 450 Tirroniemi Hanna 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,34
3 442 Dilsky Linda Sophie 2003 AUT TS Dornbirn 8,58
4 471 Pircher Catalina 2003 AUT SG Götzis 8,65
5 459 Gliebe Jana 2003 AUT TS Lauterach 8,93

Lauf 3 von 7

1 493 Marent Hannah 2003 AUT TS Lustenau 8,42
2 477 Linder Hanna 2004 AUT SG Götzis 8,91
3 453 Müller Laura 2002 AUT TS Hohenems 9,03
4 479 Heinzle Melissa 2003 AUT SG Götzis 9,13
5 449 Tirroniemi Elina 2005 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,78

Lauf 4 von 7

1 468 Schuster Carina 2002 AUT SG Götzis 7,94 q
2 456 Posch Lisa 2002 AUT TS Lauterach 8,13 q
3 460 Hinteregger Lea 2003 AUT TS Lauterach 8,49
4 474 Mayer Rosa 2004 AUT SG Götzis 8,71
5 492 Hämmerle Anna-Lena 2005 AUT TS Lustenau 9,03

Lauf 5 von 7

1 465 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 8,16 q
2 455 Schawitzl Helena 2002 AUT TS Hohenems 8,30
3 66 Frey Guilia 2004 AUT TS Lustenau 9,11
4 497 Schuster Bianca 2004 AUT SG Götzis 9,74
5 444 Mathis Johanna 2004 AUT TS Dornbirn 10,09

Lauf 6 von 7

1 57 Michler Naima 2002 AUT SV Lochau 7,96 q
2 5 Gabriel Angela 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,28
3 443 Lässer Amelie 2002 AUT TS Dornbirn 8,59
4 440 Marinier Adeline 2002 AUT TS Bludenz 8,74
5 6 Berkmann Michelle 2004 AUT SV Lochau 9,45

Lauf 7 von 7

1 457 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 7,99 q
2 494 Bösch Julia 2002 AUT TS Lustenau 8,25 q
3 451 Blümel Anna-Lea 2002 AUT TS Hard 8,53
4 34 Feigl Antonia 2003 AUT SV Lochau 9,36
5 4 Matt Franziska 2003 AUT SV Lochau 9,41

VLV-Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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50m WU12, Frauen U12 - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (19) 452 Zech Anita 2003 AUT TS Hohenems 8,88 1./I

2 (22) 478 Drexel Pia 2003 AUT SG Götzis 8,99 2./I

3 (26) 441 Fenkart Elena 2003 AUT TS Bludenz 9,13 3./I

4 (30) 466 König Sabrina 2003 AUT SG Götzis 9,43 4./I

5 (32) 491 Bösch Johanna 2004 AUT TS Lustenau 9,53 5./I

6 (9) 447 Samardzic Medina 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,34 1./II

6 (9) 450 Tirroniemi Hanna 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,34 1./II
8 (14) 442 Dilsky Linda Sophie 2003 AUT TS Dornbirn 8,58 3./II

9 (16) 471 Pircher Catalina 2003 AUT SG Götzis 8,65 4./II

10 (21) 459 Gliebe Jana 2003 AUT TS Lauterach 8,93 5./II

11 (11) 493 Marent Hannah 2003 AUT TS Lustenau 8,42 1./III

12 (20) 477 Linder Hanna 2004 AUT SG Götzis 8,91 2./III

13 (23) 453 Müller Laura 2002 AUT TS Hohenems 9,03 3./III

14 (26) 479 Heinzle Melissa 2003 AUT SG Götzis 9,13 4./III

15 (34) 449 Tirroniemi Elina 2005 AUT Raiffeisen TS Gisingen 9,78 5./III

16 (1) 468 Schuster Carina 2002 AUT SG Götzis 7,94 q 1./IV
17 (4) 456 Posch Lisa 2002 AUT TS Lauterach 8,13 q 2./IV

18 (12) 460 Hinteregger Lea 2003 AUT TS Lauterach 8,49 3./IV

19 (17) 474 Mayer Rosa 2004 AUT SG Götzis 8,71 4./IV

20 (23) 492 Hämmerle Anna-Lena 2005 AUT TS Lustenau 9,03 5./IV

21 (5) 465 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 8,16 q 1./V

22 (8) 455 Schawitzl Helena 2002 AUT TS Hohenems 8,30 2./V

23 (25) 66 Frey Guilia 2004 AUT TS Lustenau 9,11 3./V

24 (33) 497 Schuster Bianca 2004 AUT SG Götzis 9,74 4./V

25 (35) 444 Mathis Johanna 2004 AUT TS Dornbirn 10,09 5./V
26 (2) 57 Michler Naima 2002 AUT SV Lochau 7,96 q 1./VI

27 (7) 5 Gabriel Angela 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 8,28 2./VI

28 (15) 443 Lässer Amelie 2002 AUT TS Dornbirn 8,59 3./VI

29 (18) 440 Marinier Adeline 2002 AUT TS Bludenz 8,74 4./VI

30 (31) 6 Berkmann Michelle 2004 AUT SV Lochau 9,45 5./VI

31 (3) 457 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 7,99 q 1./VII

32 (6) 494 Bösch Julia 2002 AUT TS Lustenau 8,25 q 2./VII

33 (13) 451 Blümel Anna-Lea 2002 AUT TS Hard 8,53 3./VII

34 (28) 34 Feigl Antonia 2003 AUT SV Lochau 9,36 4./VII
35 (29) 4 Matt Franziska 2003 AUT SV Lochau 9,41 5./VII

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband
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800m, Frauen U12 - Zeitläufe
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 465 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 2:49,74 1./I

2 457 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 2:54,21 2./I

3 484 Lins Maura 2002 AUT TS Rankweil 2:56,72 3./I

4 5 Gabriel Angela 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3:00,61 4./I

5 493 Marent Hannah 2003 AUT TS Lustenau 3:02,98 5./I

6 450 Tirroniemi Hanna 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3:03,92 1./II

7 455 Schawitzl Helena 2002 AUT TS Hohenems 3:09,12 6./I
8 483 Reiner Marie 2003 AUT TS Hörbranz 3:10,42 1./III

9 57 Michler Naima 2002 AUT SV Lochau 3:10,52 7./I

10 478 Drexel Pia 2003 AUT SG Götzis 3:10,70 2./II

11 480 Röser Emma 2004 AUT TS Bregenz-Vorkloster 3:10,84 3./II

12 449 Tirroniemi Elina 2005 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3:12,45 4./II

13 451 Blümel Anna-Lea 2002 AUT TS Hard 3:13,36 8./I

14 468 Schuster Carina 2002 AUT SG Götzis 3:13,93 9./I

15 443 Lässer Amelie 2002 AUT TS Dornbirn 3:15,84 10./I

16 460 Hinteregger Lea 2003 AUT TS Lauterach 3:16,38 5./II
17 447 Samardzic Medina 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3:17,09 6./II

18 474 Mayer Rosa 2004 AUT SG Götzis 3:18,29 7./II

19 444 Mathis Johanna 2004 AUT TS Dornbirn 3:21,67 8./II

20 34 Feigl Antonia 2003 AUT SV Lochau 3:21,94 11./I

21 442 Dilsky Linda Sophie 2003 AUT TS Dornbirn 3:22,17 9./II

22 4 Matt Franziska 2003 AUT SV Lochau 3:27,46 12./I

23 66 Frey Guilia 2004 AUT TS Lustenau 3:27,76 10./II

24 466 König Sabrina 2003 AUT SG Götzis 3:30,46 11./II

25 482 Pfleger Selina 2005 AUT TS Hard 3:33,08 12./II

4x50m, Frauen U12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 TS Rankweil AUT TS Rankweil 31,22 1./I

1: 484, Lins Maura (2002)             2: 7, Schmied Linda (2003)            

3: 463, Walch Magdalena (2002)        4: 485, Mössler Johanna (2002)        

2 SG Götzis 1W AUT SG Götzis 32,83 1./II

1: 488, Vuckovic Vanessa (2003)       2: 489, Dünser Jana (2003)            

3: 487, Palackovic Anja (2003)        4: 468, Schuster Carina (2002)        

3 Raiffeisen TS Gisingen AUT Raiffeisen TS Gisingen 33,44 2./II

1: 5, Gabriel Angela (2002)           2: 447, Samardzic Medina (2003)       

3: 450, Tirroniemi Hanna (2003)       4: 449, Tirroniemi Elina (2005)       

4 TS Lustenau AUT TS Lustenau 33,55 3./II

1: 492, Hämmerle Anna-Lena (2005)     2: 491, Bösch Johanna (2004)          

3: 494, Bösch Julia (2002)            4: 493, Marent Hannah (2003)          

5 SG Götzis 2W AUT SG Götzis 33,94 2./I

1: 466, König Sabrina (2003)          2: 471, Pircher Catalina (2003)       

3: 478, Drexel Pia (2003)             4: 474, Mayer Rosa (2004)             

6 TS Hohenems AUT TS Hohenems 34,28 3./I

1: 486, Mathis Janine (2005)          2: 453, Müller Laura (2002)           

3: 452, Zech Anita (2003)             4: 455, Schawitzl Helena (2002)       

7 SG Götzis 3W AUT SG Götzis 34,57 4./II

1: 497, Schuster Bianca (2004)        2: 477, Linder Hanna (2004)           

3: 498, Ritter Laura (2002)           4: 465, Scheichl Lara (2002)          

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at
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Schlagball 80, Frauen U12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 32 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 485 Mössler Johanna 2002 AUT TS Rankweil 38,12 m
2 484 Lins Maura 2002 AUT TS Rankweil 31,05 m
3 447 Samardzic Medina 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 30,69 m
4 457 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 30,14 m
5 443 Lässer Amelie 2002 AUT TS Dornbirn 28,26 m
6 493 Marent Hannah 2003 AUT TS Lustenau 27,53 m
7 451 Blümel Anna-Lea 2002 AUT TS Hard 27,22 m
8 453 Müller Laura 2002 AUT TS Hohenems 26,18 m
9 468 Schuster Carina 2002 AUT SG Götzis 25,53 m
10 5 Gabriel Angela 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 25,17 m
11 450 Tirroniemi Hanna 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 24,27 m
12 452 Zech Anita 2003 AUT TS Hohenems 22,85 m
13 57 Michler Naima 2002 AUT SV Lochau 22,66 m
14 465 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 22,11 m
15 471 Pircher Catalina 2003 AUT SG Götzis 20,69 m
16 455 Schawitzl Helena 2002 AUT TS Hohenems 20,12 m
17 66 Frey Guilia 2004 AUT TS Lustenau 19,77 m
18 463 Walch Magdalena 2002 AUT TS Rankweil 19,54 m
19 444 Mathis Johanna 2004 AUT TS Dornbirn 19,07 m
20 442 Dilsky Linda Sophie 2003 AUT TS Dornbirn 19,04 m
21 497 Schuster Bianca 2004 AUT SG Götzis 18,25 m
22 459 Gliebe Jana 2003 AUT TS Lauterach 17,92 m
23 4 Matt Franziska 2003 AUT SV Lochau 17,77 m
24 492 Hämmerle Anna-Lena 2005 AUT TS Lustenau 17,28 m
25 34 Feigl Antonia 2003 AUT SV Lochau 17,03 m
26 494 Bösch Julia 2002 AUT TS Lustenau 16,53 m
27 460 Hinteregger Lea 2003 AUT TS Lauterach 15,47 m
28 479 Heinzle Melissa 2003 AUT SG Götzis 14,59 m
29 6 Berkmann Michelle 2004 AUT SV Lochau 13,48 m
30 449 Tirroniemi Elina 2005 AUT Raiffeisen TS Gisingen 13,42 m
31 491 Bösch Johanna 2004 AUT TS Lustenau 13,41 m

456 Posch Lisa 2002 AUT TS Lauterach ab.

VLV-Meisterschaft

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1 (1) 485 Mössler Johanna 2002 AUT TS Rankweil 38,12 m
2 (2) 484 Lins Maura 2002 AUT TS Rankweil 31,05 m
3 (3) 447 Samardzic Medina 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 30,69 m
4 (4) 457 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 30,14 m
5 (5) 443 Lässer Amelie 2002 AUT TS Dornbirn 28,26 m
6 (6) 493 Marent Hannah 2003 AUT TS Lustenau 27,53 m
7 (7) 451 Blümel Anna-Lea 2002 AUT TS Hard 27,22 m
8 (8) 453 Müller Laura 2002 AUT TS Hohenems 26,18 m
9 (9) 468 Schuster Carina 2002 AUT SG Götzis 25,53 m

10 (10) 5 Gabriel Angela 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 25,17 m
11 (11) 450 Tirroniemi Hanna 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 24,27 m
12 (12) 452 Zech Anita 2003 AUT TS Hohenems 22,85 m
13 (13) 57 Michler Naima 2002 AUT SV Lochau 22,66 m
14 (14) 465 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 22,11 m
15 (15) 471 Pircher Catalina 2003 AUT SG Götzis 20,69 m
16 (16) 455 Schawitzl Helena 2002 AUT TS Hohenems 20,12 m
17 (17) 66 Frey Guilia 2004 AUT TS Lustenau 19,77 m
18 (18) 463 Walch Magdalena 2002 AUT TS Rankweil 19,54 m
19 (19) 444 Mathis Johanna 2004 AUT TS Dornbirn 19,07 m

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at
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Schlagball 80, Frauen U12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 32 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

20 (20) 442 Dilsky Linda Sophie 2003 AUT TS Dornbirn 19,04 m
21 (21) 497 Schuster Bianca 2004 AUT SG Götzis 18,25 m
22 (22) 459 Gliebe Jana 2003 AUT TS Lauterach 17,92 m
23 (23) 4 Matt Franziska 2003 AUT SV Lochau 17,77 m
24 (24) 492 Hämmerle Anna-Lena 2005 AUT TS Lustenau 17,28 m
25 (25) 34 Feigl Antonia 2003 AUT SV Lochau 17,03 m
26 (26) 494 Bösch Julia 2002 AUT TS Lustenau 16,53 m
27 (27) 460 Hinteregger Lea 2003 AUT TS Lauterach 15,47 m
28 (28) 479 Heinzle Melissa 2003 AUT SG Götzis 14,59 m
29 (29) 6 Berkmann Michelle 2004 AUT SV Lochau 13,48 m
30 (30) 449 Tirroniemi Elina 2005 AUT Raiffeisen TS Gisingen 13,42 m
31 (31) 491 Bösch Johanna 2004 AUT TS Lustenau 13,41 m

456 Posch Lisa 2002 AUT TS Lauterach ab.

Weitsprung Zone, Frauen U12 - Finale
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 457 Mager Anna 2002 AUT TS Lauterach 3,92 m
2 484 Lins Maura 2002 AUT TS Rankweil 3,73 m
3 451 Blümel Anna-Lea 2002 AUT TS Hard 3,70 m
4 485 Mössler Johanna 2002 AUT TS Rankweil 3,67 m
5 465 Scheichl Lara 2002 AUT SG Götzis 3,62 m
6 442 Dilsky Linda Sophie 2003 AUT TS Dornbirn 3,62 m
7 57 Michler Naima 2002 AUT SV Lochau 3,62 m
8 450 Tirroniemi Hanna 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,61 m
9 468 Schuster Carina 2002 AUT SG Götzis 3,52 m
10 463 Walch Magdalena 2002 AUT TS Rankweil 3,44 m
11 493 Marent Hannah 2003 AUT TS Lustenau 3,42 m
12 440 Marinier Adeline 2002 AUT TS Bludenz 3,42 m
13 447 Samardzic Medina 2003 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,41 m
14 494 Bösch Julia 2002 AUT TS Lustenau 3,34 m
15 5 Gabriel Angela 2002 AUT Raiffeisen TS Gisingen 3,33 m
16 455 Schawitzl Helena 2002 AUT TS Hohenems 3,31 m
17 443 Lässer Amelie 2002 AUT TS Dornbirn 3,31 m
18 453 Müller Laura 2002 AUT TS Hohenems 3,28 m
19 6 Berkmann Michelle 2004 AUT SV Lochau 3,25 m
20 459 Gliebe Jana 2003 AUT TS Lauterach 3,17 m
21 471 Pircher Catalina 2003 AUT SG Götzis 3,15 m
22 460 Hinteregger Lea 2003 AUT TS Lauterach 3,12 m
23 478 Drexel Pia 2003 AUT SG Götzis 3,10 m
24 474 Mayer Rosa 2004 AUT SG Götzis 3,05 m
25 66 Frey Guilia 2004 AUT TS Lustenau 3,02 m
26 452 Zech Anita 2003 AUT TS Hohenems 2,96 m
27 34 Feigl Antonia 2003 AUT SV Lochau 2,92 m
28 441 Fenkart Elena 2003 AUT TS Bludenz 2,90 m
29 466 König Sabrina 2003 AUT SG Götzis 2,82 m
30 4 Matt Franziska 2003 AUT SV Lochau 2,82 m
31 482 Pfleger Selina 2005 AUT TS Hard 2,75 m
32 479 Heinzle Melissa 2003 AUT SG Götzis 2,75 m
33 491 Bösch Johanna 2004 AUT TS Lustenau 2,71 m
34 444 Mathis Johanna 2004 AUT TS Dornbirn 2,70 m
35 492 Hämmerle Anna-Lena 2005 AUT TS Lustenau 2,61 m
36 449 Tirroniemi Elina 2005 AUT Raiffeisen TS Gisingen 2,56 m

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 23.06.2013 um 16:20 Seite 13

VLVU12+StabU20+U14
ErgebnislisteDornbirn, am Sonntag, 23. Juni 2013

Weitsprung Zone, Frauen U12 - Finale - Fortsetzung
Datum: 23.06.2013  Beginn: 12:05h

Anzahl der Teilnehmer: 38

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

37 497 Schuster Bianca 2004 AUT SG Götzis 2,53 m
456 Posch Lisa 2002 AUT TS Lauterach ab.

Datenservice Internet Service: www.vlv-leichtathletik.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.19 Lizenziert für Vorarlberger Leichtathletik-Verband


